



Łódź, dnia 28-11-2025

OAZP.2610.50 2025.1.AZ

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania poniżej 130 000 zł w ramach Zapytania ofertowego, realizowanego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1) którego przedmiotem jest - „**Sukcesywne dostawy środków czystości, chemii gospodarczej, galanterii papierniczej oraz drobnego wyposażenia niezbędnego do utrzymania czystości na potrzeby Zamawiającego**” opatrzonego numerem sprawy OAZP.2610/50/2025 do którego w dniu 28 listopada 2025r. wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Pozycja 1. Czy kupujący dopuszcza mleczko do czyszczenia o pojemności 650g i co kupujący rozumie jako produkt równoważny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga mleczka do czyszczenia o pojemności 500 ml.

Równoważność oznacza możliwość zaoferowania przez wykonawcę produktów o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu, natomiast o podobnych/zbliżonych właściwościach do tych wymaganych przez zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Pozycja 11. Czy kupujący dopuszcza płyn do mycia szyb ze spryskiwaczem o pojemności 500 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga płynu o pojemności 750 ml.

Pytanie nr 3:

Poz. 7 – podana ilość to ilość zgrzewek po 12 szt czy rolek pojedynczych

Odpowiedź:

Podana ilość 120 dotyczy ilości zgrzewek (po 12 szt. w zgrzewce)

Pytanie nr 4:

Poz. 15 – podana ilość to ilość zgrzewek po 6 szt czy pojedynczych rolek

Odpowiedź:

Podana ilość 18 dotyczy ilości zgrzewek (po 6 szt. w zgrzewce).

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Zapytania ofertowego i zostają zamieszczone na stronie internetowej www.new.log.lodz.pl

Złup. DYREKTORA
Kierownik Działu Obsługi
Administracyjnej i Zamówień Publicznych
Adam Kwaśniak
Adam Kwaśniak